2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2024 № 392
О признании утратившим силу постановлений администрации муниципального образования Воловский район

В соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениям, а также органами местного самоуправления», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Воловский район:

от 07.11.2011 № 578 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Прекращение права аренды земельного участка»;

от 09.08.2012 №587 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 07.11.2011 № 578 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Прекращение права аренды земельного участка»»;

от 26.03.2014 № 225 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от  07.11.2011 № 578 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение права аренды земельного участка»;

от 10.08.2015 № 426 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 07.11.2011 № 578 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права аренды земельного участка»;

от 26.11.2015 № 652 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 07.11.2011 № 578 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права аренды земельного участка»;

от 28.05.2018 № 241 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 07.11.2011 №578 «Об утверждении административного регламента оказания муниципальной услуги «Прекращение права аренды земельного участка»;

от 29.10.2018 № 548 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 07.11.2011 № 578 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права аренды земельного участка»»;

от 17.09.2018 № 454 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Воловский район муниципальной услуги «Выдача согласований на передачу арендатором прав по договору аренды земельного участка третьим лицам или на передачу земельного участка в субаренду»;

от 06.06.2019 № 330 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 17.09.2018 № 454 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Воловский район муниципальной услуги «Выдача согласований на передачу арендатором прав по договору аренды земельного участка третьим лицам или на передачу земельного участка в субаренду»;

от 10.01.2022 № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, в собственность».

2. Пункт 13 постановления администрации муниципального образования Воловский район от 12.11.2013 № 799 «О внесении изменений и дополнений в некоторые правовые акты администрации муниципального образования Воловский район» признать утратившим силу.

3. Отделу по информационной работе комитета по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
          Воловский район                                                          С.Ю. Пиший